РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  Администрации Хромцовского сельского поселения

                     Фурмановского муниципального района

                                      Ивановской области

от  25.01.2023                                                                                                         № 3

    с.Хромцово

Об утверждении Положения о системе оплаты труда инспектора по воинскому учету администрации Хромцовского сельского поселения

        В целях упорядочения системы оплаты труда и обеспечения гарантий инспектору по воинскому учету администрации Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, руководствуясь статьей 135 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Хромцовского сельского поселения, администрация  Хромцовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить Положение об оплате труда инспектора по воинскому учету администрации Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области (Приложение №1).

   2. Контроль за данным постановлением возложить на главного бухгалтера.

        3. Постановление от 11.12.2013 №150-А «Об утверждении Положения  об  оплате труда инспектора по воинскому учету в администрации              Хромцовского сельского поселения» отменить.

Глава  Хромцовского

сельского  поселения                                                                      В.С.Исаков

Приложение №1 к постановлению

администрации Хромцовского сельского

поселения Фурмановского муниципального

района Ивановской области

от 25 января 2023 года № 3

Положение об оплате труда инспектора по воинскому учету администрации Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области

Раздел 1. Сфера действия настоящего положения

1.1. Настоящее Положение устанавливает систему оплаты труда инспектора по воинскому учету администрации Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района (далее по тексту инспектор по ВУ).

1.2. Иные условия оплаты труда инспектора по ВУ регулируются действующим законодательством.

Раздел 2. Структура оплаты труда инспектора по ВУ

2.1. Денежное содержание инспектора по ВУ состоит из месячного             должностного оклада и иных дополнительных выплат.

2.2.  Инспектору по ВУ могут производиться дополнительные выплаты в пределах установленного фонда оплаты труда.

          К дополнительным выплатам относятся выплаты стимулирующего характера:

1. ежемесячная надбавка;

2. выплаты за стаж непрерывной работы, выслугу лет;

3. Иные выплаты в соответствии с действующим законодательством.

Раздел 3. Порядок определения стимулирующих выплат

        По результатам работы за год может выплачиваться премия в размере 2-х окладов.

    Премия за основные результаты трудовой деятельности по итогам календарного года может выплачиваться в конце года по распоряжению главы поселения работникам, не имевшим в течение данного года дисциплинарных взысканий. Размер премии устанавливается главой поселения.